INDICAÇÃO Nº 42/2008

Senhor Presidente,

O Vereador signatário desta requer, consoante preceitos regimentais, seja encaminhada ao Senhor Prefeito Municipal, a seguinte indicação:

Solicita ao órgão competente da Administração Municipal que proceda a construção de calçadas no início da rua Três Corações, no bairro São João.

JUSTIFICATIVA

O local tem grande movimento de pedestre. A falta de calçada coloca em risco a vida das pessoas que por ali passam.

Sala das Sessões, 25 de Fevereiro de 2008.

	NELSON PEREIRA ROSA

	1º SECRETÁRIO

PAGE